
1. Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa numurs  

SIA "BALTENT" 
Reģ. Nr. 40203068277 
Ģertrūdes iela 12-7,  
LV-1010, Rīga, Latvija 
Tel: 27775559 

2. Spēles nosaukums un veids  

Super 50 Stars 
Spēļu automātu video spēle. 
Ražotājs: Red Rake Tech SL  

3. Spēles dalības maksa (likme)  

Minimālā likme 0.30 EUR  
Maksimālā likme 75.00 EUR  

4. Kārtība, kādā dalībnieks var piedalīties spēlē  

Interneta vietnē www.spins.lv nospiežot ikonu “Kazino” spēlētājs nokļūst lapā 
https://www.spins.lv/casino, kur spēle tiek palaista, nospiežot spēles ikonu “Visas spēles”, pēc 
tam nospiežot spēles ikonu “Super 50 Stars”.  

5. Spēles norise 
 
“Super 50 Stars” ir piecu ruļļu un 10 izmaksu līniju spēļu automāts, kurā ir šādas  
iespējas:  

• “Super 50 Gold Minigame” 
• “Super 25 Stars Wild Symbol” 
• “Crystal Symbols” 
• “Super 15 Stars” 
• “Super 10 Stars Symbol” 
• “Super 7 Stars Wild Respin” 
• “Wheel Feature” 

Svarīgi:  

• Laimests tiek izmaksāts tikai par lielāko laimīgo kombināciju no katras aktīvās izmaksas 
līnijas, izņemot par izkaisītajiem laimestiem.  

• Laimīgās kombinācijas veidojas no kreisās uz labo pusi.  
• Bonusa spēles laimesti tiek pieskaitīti izmaksas līnijas laimestiem.  
• Nepareiza darbība atceļ visas spēles un izmaksas.  



Spēles noteikumi 
Vispārējie noteikumi 
 

“Super 50 Gold Minigme” noteikumi 

• Ja “Super” 50 simbols pilnībā nokrīt, tiks aktivizēta “Super 50 Gold Minigame”. 
• Kad parādīsies Super 50 simbols, tas pārvērtīsies par 3 “Super 50 coins”, lai sāktu 

“Minigame” 
• “Minigame” sastāv no 3x3 ruļļu izkārtojuma un 5 izmaksas līnijām. 
• Ir 3 veidu “Coins”: “Collector, Win” un “Minor, Major” vai “Grand Win”. 
• “Minigame” sākumā tiek piešķirti 3 “Re-Spins” (atkārtoti griezieni). 
• “Minigame” laikā parādīsies tikai “Super 50 Coins”. 
• “Collector” monētas parādīsies tikai centrālajā rullī, savācot un uzkrājot to monētu 

vērtības, kas “Minigame” laikā parādās uz 1. un 3. ruļļa. 
• “Minigame” beigās visas no “Collector Coins” simboliem uzkrātās vērtības tiks 

pieskaitītas kopējam laimestam. 
• Katra jauna “Coins” simbols atiestatīs “Re-Spins” skaitu uz 3. 
• “Minigame” beigsies, kad vairs nebūs neviena “Re-Spins”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



“Super 25 Stars Wild Symbol” noteikumi 

• “Super 25 Stars“ simbols ir “Wild” simbols un tas parādās trešajā rullī. 
• Ja “Super 25 Stars” simbols ir aktivizēts un spēlētājs iegūst laimestu, simboli, kas veicina 

šo laimestu, un “Super 25 Stars” simbols tiks fiksēti vietā, tiklīdz laimests tiks piešķirts 
un “Re-Spins”.  

• Šis process turpināsies, līdz nebūs jaunu laimestu kombināciju.  
• Pēc tam maksājums tiks veikts un griešanās beigsies. 
• Katrs “Re-Spins” arī pārvietos reizinātāja paneli vienu soli uz priekšu.  
• Laimesti no grieziena tiks palielināti par reizinātāju. 

 

 

 

 

 

 

“Crystal Symbol” noteikumi 

• “Glowing Star” ruļļu apakšējā daļā iedarbinās “Crystal Symbol” funkciju.  
• Pirmā “Glowing Star” norāda rulli, kurā simbols būs kristalizējies. 
• Kad ruļļi beidz krist, labajā pusē var nejauši iedegties zvaigzne.  
• Šī zvaigzne norāda izvēlēto rindu, kurā simbols tiks kristalizēts. 
• Kad iedegas divas zvaigznes, pa kreisi no ruļļiem parādīsies panelis ar reizinātājiem. 
• Simbols rindas un ruļļa krustpunktā, ko identificē ar “Glowing Stars”, tiks pārveidots par 

“Crystal Symbol”. 
• Tad arī visi pārējie viena veida simboli kristalizējas, pārveidojot un nodrošinot laimestus 

pat tad, ja tie neatrodas izmaksu līnijā. 
• Pēc tam, kad visi tie paši simboli tiks pārveidoti pirmās kristalizācijas laikā, no sānu 

paneļa nejauši tiks izvēlēts reizinātājs, kas pēc tam tiks piemērots laimestam no “Crystal 
Symbols”. 

• Kristalizētie simboli nodrošinās laimestus jebkurā izspēlēto līniju pozīcijā atbilstoši 
laimestu tabulai. 

 

 

 



“Super 15 Stars” noteikumi 

• “Super 15 Stars”  parādās centrālajā rullī, un, ja tas nokrīt pilnībā, tad tiks aktivizēta 
“Stars Fusion Minigame” 

 

 

 

 

 
“Stars Fusion Minigame” noteikumi 

• Sākotnēji jums tiks piešķirti 3 griezieni un 7 “Super 15 Symbols” ar zemāko laimestu, 
kas nejauši ievietoti ruļļos 

 

 

 

  
 

• Simbols          var parādīties arī ruļļos. Ja tas notiks, tas griezīsies un pēc tam paliks 
nemainīgs visā “Minigamme” laikā. 
 

• Ja griezienā parādās vismaz viens         simbols, atlikušo griezienu skaits atgriezīsies pie 
3. 

• Noklikšķiniet uz            pogas katram griezienam. 
 
 

• Pēc katra grieziena          simboli saplūdīs kopā vislabākajā iespējamajā veidā, lai 
izveidotu kombināciju ar lielāko kopējo laimestu. 
 

• Katru        simbolu var apvienot tikai vienu reizi katrā griezienā. 
• Kad “Minigame” ir pabeigta, summas, kas tiek parādītas visiem apvienojumiem, tiks 

apvienotas, lai piešķirtu kopējo laimestu. 
• “Minigame” beigsies, kad vairs nebūs atlikuši griezieni vai kad ruļļi būs pilnībā piepildīti. 

 
• “Grand” balva tiks piešķirta, kad visi ruļļi būs piepildīti ar            simboliem. 



Izmaksu Tabula 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



“Super 7 Stars Wild Respin” noteikumi 

• Tas parādās centrālajā rullī un izplešas, aizņemot to pilnībā, kļūstot par “Wild” simbolu. 
• Pēc tam tas paliek nekustīgs un uzsāk “Re-Spin” uz citiem ruļļiem. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
“Super 5 Stars Symbol” noteikumi 

 
 
 
 

 
• 5  - “Super 5 Stars”   200x no Kopējās Likmes 

 
• 4  - “Super 5 Stars” 10x no Kopējās Likmes 

 
• 3 - Super 5 Stars”. 2x no Kopējās Likmes 

 
Izmaksu Tabula 
 

• jebkuri 9             maksā 100x kopējo likmi 
 

• jebkuri 8             maksā 50x kopējo likmi 
 

• jebkuri 7            maksā 25x kopējo likmi 
 

• jebkuri 6           maksā 10x kopējo likmi 
 

• jebkuri 5            maksā 5x kopējo likmi 
 

• jebkuri 4            maksā 2x kopējo likmi 
 

• jebkuri 3          maksā 1x kopējo likmi 
 

• visas           "Scatters" izmaksas ir uz pirmās izmaksas līnijas vai tās 1 pozīcijā 
 
 



“Super 10 Stars Symbol” noteikumi 
 
 
 

• “Super 10 Stars Symbol” iedarbina funkciju "FRENZY".  
• Ja “Super 10 Stars Symbol” parādīsies visā ruļļa garumā, tas tiks pārveidots par viena 

ruļļa “Mini-Slot” ar jauniem simboliem, lai palielinātu jūsu likmi katrā rindā, saņemtu 
tūlītējus bezmaksas griezienus vai sāktu jauno “FRENZY” riteņa “Minigame”, lai 
palielinātu savu likmi.  

• kopējā likme ir līdz x100. 
 
 
 
 
 
 
 
 

• Ir iespēja saņemt tūlītējus “Free Spins”, reizinot likmi katrā rindā vai piekļūt "FRENZY 
Wheel mini game" ar “Super 10 Mini-Slot”. 
 
Var saņemt: 
 

 
§ “Multipliers” 

 
 

§ “Instant Free Spins” 
 
 

§ “Access the Frenzy Wheel Minigame ” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



“Frenzy Wheel Minigame” noteikumi 
 

• “FRENZY Wheel Minigame" izvēloties krāsu, pēc tam ritenis griezīsies.  
• Kad tas apstājas un izvēlētā krāsa ir tāda pati kā grieziena rezultāts, tiks piemērots 

saistītais reizinātājs un spēle turpināsies, līdz krāsa būs nepareiza vai tiks iegūts 
maksimālais laimests ar x100 reizinātāju. 

• Ja uzgriezās pareizā krāsa, reizinātājs tiek piemērots kopsummai, un ratu var griezt 
vēlreiz.  

• Ja krāsa ir nepareizi izvēlēta, reizinātājs pieskaita kopējo summu un “Minigame” beidzas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
“Free Spins” noteikumi 
 
 

• Jebkuri 3          ,    parādās uz izmaksas līnijas vai vienā no 2., 3. un 4. ruļļiem.  
• Tajā pašā laikā papildus parastajai “Scatter” maksai tiek piešķirts “Free Games Bonus 

Feature” 
 

• Lai sāktu “Free Spins Bonus”, izvēlieties vienu            no 20 flīžu režģa. 
 

• Turpiniet atlasi, līdz iegūstat 3 vienādas “Free Spins” iespējas, piemēram, tālāk norādītās 
 

§ 20 “Free Games” par 3x parasto samaksu 
§ 15 “Free Games” par 3x parasto samaksu 
§ 11 “Free Games” par 3x parasto samaksu 
§ 10 “Free Games” par 3x parasto samaksu 
§ 7 “Free Games” par 3x parasto samaksu 
§ 5 “Free Games” par 3x parasto samaksu 

 
 
 
 
 
 



“Wheel Bonus” noteikumi 
 
• 3 simboli uz riteņa jebkurā pozīcijā nodrošina piekļuvi "The Wheel bonus" 

 
 
 

• Uz riteņa norādītās vērtības ir reizinātāji 
 
 
 
 
 
 
 
 
6. Nosacījumi, kuriem iestājoties dalībnieks saņem laimestu, un laimestu lielums [arī 
laimestu attiecība pret dalības maksu (likmi)]  

Nosacījums, lai saņemtu laimestu, ir griezt ruļļus līdz uz tiem attēlotie simboli veidotu laimīgās 
kombinācijas uz aktīvajām izmaksas līnijām. Laimests atkarīgs no izveidotajām laimīgajām 
kombinācijām.  

Teorētiskais atdeves procents (RTP): 95.40% 

Maksimālā laimesta summa ir ierobežota ar maksimālo iespējamo laimestu spēlē, bet 
nepārsniedzot 250 000 EUR apmēru. Ja raunda kopējais laimests sasniedz  250 000 EUR 
apmēru, raunds beidzas nekavējoties un tiek piešķirts maksimālais laimests un visas atlikušās 
papildspēles tiek izbeigtas. 
 

 

 

 

 



Izmaksu Tabula 

 
 

 
 

•             uz aktīvās izmaksas līnijas ir "Wild", ja tiek saskaņots ar citiem simboliem, lai 
izveidotu laimestu kombināciju un aizstātu visus simbolus,  
izņemot: 

 

• Ja līnija maksā vairāk nekā vienu uzvaru, tiek izmaksāts lielākais laimests. 
• Visas kombinācijas tiek apmaksātas no kreisās puses uz labo blakus esošajos ruļļos, sākot 

no galējā kreisā ruļļa. 

 

 

 

 

 

 



 
 
7. Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz  
 
Laimests tiek automātiski ieskaitīts klienta Spins.lv kontā. Izmaksā tos laimestus, kas ir laimēti 
saskaņā ar tiešsaistes spēlē esošajiem spēles noteikumiem un laimējošo kombināciju tabulu 

8. Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu  

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas beigām. 
Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri 
pārsniedz  14300 euro tiek izmaksāti ne vēlāk kā 30 dienu laikā un ne vairāk, ka divos 
maksājumos, no kuriem pirmais sastāda 30% no laimesta summas un tiek izmaksāts ne vēlāk 15 
dienu laikā, bet otrais, kurš sastāda 70% no laimesta summas ne vēlāk, kā 30 dienu laikā.  
 
9. Kur dalībnieks var vērsties pretenziju gadījumā, kā arī pretenziju izskatīšanas kārtība  

Sūdzības un pretenzijas pieņem tikai rakstiskā veidā, 15 dienu laikā pēc spēles sesijas beigām 
Kompānijas administrācijā pēc adreses: Rīga, Ģertrūdes iela 12-7, LV-1010. Tāpat iespējams 
sazināties, atverot klientu atbalsta čatu mājaslapā vai rakstot uz support@spins.lv epasta adresi, 
un parakstot savu vēstuli ar drošu elektronisko parakstu, kas satur laika zīmogu. Sūdzības tiks 
izskatītas un atbildes tiek sniegtas 10 darba dienu laikā no to saņemšanas brīža. 

10. Cita informācija, kuru azartspēles organizētājs uzskata par nepieciešamu  

 
 


